

## Základní ekonomické údaje společnosti PROFI CREDIT Czech, a.s.

Čtvrtletní zpráva k 31. březnu 2012, *NEAUDITOVANÁ*

### Objem poskytnutých půjček a úvěrů (v tis. CZK)

		1Q/2011	1Q/2012	% změna
Počet poskytnutých půjček a úvěrů	Private	4 519	6 678	148 %
	Business	109	104	95
	Total	4 628	6 782	147 %

Výše nominální hodnoty půjček a úvěrů	Private	286 655	356 420	124 %
	Business	17 855	18 346	103 %
	Total	304 510	374 766	123 %

Podíl na celkové produkci	Private	94,1 %	95,1 %
	Business	5,9 %	4,9 %

### Lidské zdroje

	1Q/2011	1Q/2012	% změna
Počet zaměstnanců	150	169	113 %
Počet externích úvěrových pracovníků	637	897	141 %
Počet externích inkasních pracovníků	122	73	60 %

### Finanční výsledky společnosti (v tis. CZK)

	1Q/2011	1Q/2012	% změna
Vlastní kapitál	1 062 218	1 149 483	108 %
EBIT	118 582	94 614	80 %
EBITDA	120 211	96 040	80 %
Aktiva	3 993 980	4 072 018	102 %
z toho pohledávky	3 909 474	3 985 563	102 %
Výnosy	402 924	390 223	97 %
Náklady (bez daně)	351 521	358 795	102 %
Hospodářský výsledek před zdaněním	51 403	31 428	61 %
Daň	23 319	15 387	66 %
Hospodářský výsledek po zdanění	28 084	16 041	57 %

**Finanční výsledky společnosti dle IFRS (v tis. CZK)**

	<b>1Q/2012 IFRS</b>	<b>1Q/2012 LAS</b>
Vlastní kapitál	414 515	1 149 483
EBIT	69 273	94 614
EBITDA	70 699	96 040
Aktiva	2 403 637	4 072 018
z toho pohledávky	2 294 067	3 985 563
Výnosy	197 241	390 223
Náklady	191 287	358 795
Hospodářský výsledek před zdaněním	5 954	31 428
Daň	10 894	15 387
Hospodářský výsledek po zdanění	-4 940	16 041

Výše uvedené výsledky jsou předběžné a neauditované.

## Basic Economic Facts of PROFIT CREDIT Czech, a.s.

Financial figures up to 31<sup>th</sup> March of 2012, *NON-AUDITED*

### Volume of loans provided (in EUR ths)

		1Q/2011	1Q/2012	% Y/Y
Number of loans and credits provided	Private	4 519	6 678	148 %
	Business	109	104	95
	Total	4 628	6 782	147 %
Nominal value of loans and credits provided	Private	11 111	14 412	130 %
	Business	692	742	107 %
	Total	11 803	15 154	128 %
Share in total production	Private	94,1 %	95,1 %	
	Business	5,9 %	4,9 %	

### Human resources

	1Q/2011	1Q/2012	% Y/Y
Number of employees	150	169	113 %
Number of external credit advisors	637	897	141 %
Number of external collectors	122	73	60 %

### Financial indicators (in EUR ths)

	1Q/2011	1Q/2012	% Y/Y
Equity	41 171	46 481	113 %
EBIT	4 596	3 826	83 %
EBITDA	4 659	3 884	83 %
Total assets	154 805	164 659	106 %
Receivables	151 530	161 163	106 %
Revenues	15 617	15 779	101 %
Costs	13 625	14 508	106 %
Profit/Loss before taxation	1 992	1 271	64 %
Income tax	904	622	69 %
Profit/Loss after taxation	1 089	649	60 %

**Financial indicators in accordance with IFRS (in EUR ths)**

	1Q/2012 IFRS	1Q/20112 LAS
Equity	16 762	46 481
EBIT	2 801	3 826
EBITDA	2 859	3 884
Total assets	97 195	164 659
- thereout receivables	92 765	161 163
Total revenues	7 976	15 779
Costs	7 735	14 508
Profit before taxation	241	1 271
Income tax	441	622
Profit after taxation	-200	649

Results are preliminary and non-audited.

Notice:

Exchange rates used for 2011 period is as at 31.12.2011

Exchange rates used for 2012 period is as at 31.3.2012